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=% UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

. w ‘ NIT 800.225.340-8
o } ESTADO DE RESULTADOS 2018
S
NOBA GRANADA (Valores expresados en pesos Colombianos)
A 30 de Abril

INGRESOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS
VENTA DE SERVICIOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR FORMACION TECNICA
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR FORMACION PROFESIONAL
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

EDUCACION NO FORMAL - FORMACION EXTENSIVA
SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS ASOCIADOS A LA OPERACION

COSTO DE VENTAS
SERVICIOS PERSONALES
GENERALES

UTILIDAD ERUTA

GASTOS DE ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS
GASTOS GENERALES DE ADMINISTRACION
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES
UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS
COMISIONES
GASTOS DIVERSOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

RESULTADO DEL PERIODO

Contador
eprfsentante Legal TP 88301
CC 19.378.345 CC 79.695.270

018

76,232,049,038
934,538,482
987,605,108
-53,066,626
58,410,940,104
67,520,989,585
-9,110,049,481
14,612,538,629
16,992,751,232
-2,380,212,603
2,274,031,823
2,332,961,023
-58,929,200

7,500,670,081
7,500,670,081

83,732,719,119

30,923,813,218
26,995,409,236
3,928,403,982

52,808,905,901

13,261,024,866
8,602,057,390
4,372,596,183
286,371,294

39,547,881,035

3,123,071,205
2,930,546,070
192,525,135

759,155,837

91,588,520
321,228,707
346,338,610

41,911,796,402

Santiago Rafael Torres L
Jefe Division Financiera



